
    

Nyhedsbrev nr. 2/2023 

E/F Lyngby Atrium Park   

 

 

GRÆS PÅ GRUSSTYKKE  
For at skabe et ensartet udtryk på den store græsplæne, har bestyrelsen i februar måned fået etableret 

rullegræs på det grusstykke, hvor der frem til 2005 var placeret legeredskaber.  

 

På generalforsamlingen i 2020 blev det besluttet IKKE at bruge kr. 34.656 på at lægge rullegræs på 

grusstykket. Nu har arbejdet kunnet udføres for kr. 16.125.  

Set i lyset af udgiftens størrelse sammenholdt med at rullegræs ifølge anlægsgartneren skal lægges senest i 

begyndelsen af marts måned, har bestyrelsen valgt at igangsætte arbejdet nu, så ’arret’ efter den tidligere 

legeplads blev lukket. 

Det er faldet nogle beboere for brystet, at bestyrelsen ikke har forelagt den nye pris for generalforsamlingen.  

 

Bestyrelsen tager kritikken til efterretning. 

 

BELYSNING OPGANGE 
Den vedtagne udskiftning af opgangsbelysningen blev gennemført i uge 6. Den samlede udgift inkl. 

montering blev på kr. 96.800 mod elektrikerfirmaets tilbud på kr. 120.000. Besparelsen på kr. 23.000 

skyldes, at bestyrelsen selv foretog indkøb, programmering og klargøring af lamperne. 

 

Hvis der konstateres fejl eller manglende lys, kan BW Service kontaktes på hverdage mellem kl. 07-16 på 

tlf. 2620 3900 eller bestyrelsen på mail Lyngby.atriumpark@gmail.com 

 

INTERNET OG YOUSEE 
YouSee åbner pr. 1. marts op for internet uden tv-pakke på vores antenneanlæg. Det har tidligere været 

anført i vores foreningsaftale med YouSee, at internet kun kunne leveres sammen med en tv-pakke – denne 

betingelse er nu slettet. Husstande, der ønsker internet uden tv-pakke, har nu adgang til at bestille de samme 

internetabonnementer som beboere med en tv-pakke.  

 

OPRETNING AF FORTOVS FLISER UDFOR OPGANG A 
Som følge af et påbud fra LTK har bestyrelsen foranlediget rødderne beskåret på et af træerne og fortovet 

retableret ved gæsteparkeringen ved opgang A.  

 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
Husk den ordinære generalforsamling – mandag den 17. april kl. 16:30 hos Newsec, Lyngby Hovedgade 4, 

2800 Lyngby.  

Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest den 19. marts 

2023. 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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